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Vuoden 2023 avustusennakot taidelaitosavustusyhteisöille (kumppanit)
TRE:8056/12.03.00/2022

Lisätietoja päätöksestä
Kulttuurijohtaja Juha Ahonen, puh. 050-411 3033 etunimi. 
sukunimi@tampere.fi 

Päätös
Taide- ja kulttuurilaitoksille ja -yhteisöille, joiden kumppanuusavustus 
vuokrineen vuonna 2022 on ollut 100 000 euroa tai suurempi, maksetaan 
tammi- ja helmikuussa 2023 avustusennakkoa vuoden 
2022 kuukausierän suuruisena tammikuusta 2023 alkaen, kunnes 
lautakunta on päättänyt vuoden 2022 kumppanuusavustuksista ja päätös 
on lainvoimainen. Ennakkoa maksetaan seuraaville yhteisöille: Tampere-
talo Oy, Tampereen musiikkiopiston säätiö, Pirkanmaan musiikkiopisto, 
Tampereen Teatteri Oy, Tampereen Työväen Teatteri Oy, Tampereen 
Komediateatteri säätiö, Ahaa Teatterin Kannatus ry, Teatteri 
Mukamaksen kannatusyhdistys, ry Sorin Sirkus ry, Lastenkirjainstituutin 
kannatusyhdistys, Taito Pirkanmaa ry ja Työväen museoyhdistys ry.

Avustusennakko maksetaan ehdolla, että avustuksen saaja sitoutuu 
palauttamaan maksetun ennakon, elleivät avustuksen edellytykset täyty 
tai sivistys- ja kulttuurilautakunta toisin päättää. Avustusennakon 
ensimmäinen erä voidaan maksaa ennen päätöksen lainvoimaisuutta.

Perustelut
Sivistys- ja kulttuurilautakunta myöntää Tampereella toimiville taide- ja 
kulttuurilaitoksille taidelaitossavustukset vuosittain tammikuussa. 
Avustukset, joiden suuruus on 100 000 euroa tai suurempi vuokraosuus 
mukaan laskettuna, maksetaan saajille tasasuuruisina erinä kuukausittain 
päätöksen tultua lainvoimaiseksi. Vuoden 2023 taidelaitosten 
kumppanuusavustukset olivat haettavina  1.-30.11.2022 välisenä aikana. 
Hakemukset käsitellään Sivistys- ja kulttuurilautakunnassa 24.1.2023. 
Taidelaitosavustukset perustuvat taidelaitoksen tai yhdistyksen asemaan 
kaupungin kulttuurikentässä, teatterilakiin, valtion osuuksiin tai 
yhteistyösopimuksiin. Jotta yhteisöjen toiminta jatkuu keskeytyksettä 
vuoden alusta lähtien, on tarkoituksenmukaista maksaa 
avustusennakkoa yhteisöille, joiden avustus vuokrineen vuonna 2022 on 
ollut 100 000 euroa tai suurempi. Avustusennakkoa maksetaan vuoden 
2022 kuukausierän suuruisena tammi- ja helmikuussa, kunnes lautakunta 
on päättänyt vuoden 2023 kumppanuusavustuksista ja päätös on tullut 
lainvoimaiseksi. Seuraaville taide- ja kulttuurilaitoksille ja -yhteisöille 
myönnetty kumppanuusavustus oli 100 000 euroa tai suurempi vuonna 
2022: Tampere-talo Oy, Tampereen musiikkiopiston säätiö, Pirkanmaan 
musiikkiopisto, Tampereen Teatteri Oy, Tampereen Työväen Teatteri Oy, 
Tampereen Komediateatteri säätiö, Ahaa Teatterin Kannatus ry, Teatteri 
Mukamaksen kannatusyhdistys ry, Tanssiteatteri Mobita/Danscon 
kannatusyhdistys ry, Sorin Sirkus ry, Lastenkirjainstituutin 
kannatusyhdistys, Taito Pirkanmaa ry ja Työväen museoyhdistys.
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Päätösvallan peruste: Sivistys- ja kulttuurilautakunnan päätös 
1.8.2022 §13 kulttuurijohtaja päättää toiminta-avustusten maksatuksen 
toimeenpanosta Tampereen kaupungin avustustoiminnan yleisten 
periaatteiden mukaisesti.

Tiedoksi
a o yhteisöt, Teemu Irri, Hanna Rasku /Sitar, Susanna Lundström, Lauri 
Savisaari

Allekirjoitus

Kulttuurijohtaja Juha Ahonen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävillä 8.12.2022 www.tampere.fi
sähköpostitse 8.12.2022

Muutoksenhakuviranomainen

Sivistys- ja kulttuurilautakunta
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Oikaisuvaatimus
§ 104

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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